

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pencapaian Swasembada Daging Sapi dan Peningkatan Penyediaan Pangan Hewani yang Aman, Sehat, Utuh dan Halal			33.297.565.000	
1782	Peningkatan Produksi Ternak Dengan Pendayagunaan Sumber Daya Lokal			1.782.012.000	
1782.053	<i>Optimalisasi Kelahiran Melalui Sinkronisasi Birahi [Base Line]</i>	<i>5.000 Dosis</i>		<i>1.782.012.000</i>	
1782.053.001	Lokasi : KAB. BOGOR Sinkronisasi Berahi			1.782.012.000	
013	Sinkronisasi Berahi di BET Cipelang			1.782.012.000	U
A	Penyusunan KAK			18.562.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			1.250.000	RM
	- - Rapat Persiapan ATK dan Fotocopy	1 PKT	1.250.000	1.250.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.023-B O G O R)			3.250.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	7 OK	300.000	2.100.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-B O G O R)			8.062.000	RM
	- - Pelaksanaan	1 PKT	8.062.500	8.062.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- - Perjalanan	10 OP	600.000	6.000.000	
B	Administrasi Kegiatan			7.900.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			3.750.000	RM
	- - Rapat, ATK dan Fotocopy	1 PKT	3.750.000	3.750.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.023-B O G O R)			4.150.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	10 OK	300.000	3.000.000	
C	Kegiatan Sinkronisasi Berahi			1.738.700.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			1.437.550.000	RM
	- Koordinasi kegiatan di daerah	7 LOKAS	14.950.000	104.650.000	
	- - Pelaksanaan Sinkronisasi Berahi	5.000 DOSIS	184.080	920.400.000	
	- - Oprasional Seleksi Akseptor	6.500 EKOR	25.000	162.500.000	
	- - Oprasional Penyuntikan I	2.500 EKOR	25.000	62.500.000	
	- - Oprasional Penyuntikan II	2.500 EKOR	25.000	62.500.000	
	- - Oprasional IB	2.500 EKOR	25.000	62.500.000	
	- - Oprasional PKB, ATR	2.500 EKOR	25.000	62.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)			43.510.000	RM
	- - Perjalanan dalam Rangka Kegiatan Sinkronisasi Berahi	10 OP	4.351.000	43.510.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.023-B O G O R)			43.150.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Pertemuan dan konsolidasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	1 KEG	43.150.000	43.150.000	RM
	- - Perjalanan dalam Rangka Kegiatan Sinkronisasi Berahi	50 OP	4.289.800	214.490.000	
D 521211	<u>Pelaporan</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			16.850.000	RM
	- - Rapat ATK dan Fotocopy Penyusunan Laporan	1 PKT	16.850.000	16.850.000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak Dengan Pendayagunaan Sumber Daya Lokal			1.650.000.000	
1783.035	Pengadaan Sarana dan Prasarana [Base Line]	2 Unit		315.000.000	
1783.035.001	Lokasi : KAB. BOGOR SARANA PENGEMBANGAN DAN PEMANTAPAN HPT SARANA PENGEMBANGAN DAN PEMANTAPAN HPT			315.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			315.000.000	RM
	- Pengadaan Instalasi pengolah pupuk	1 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan Mesin Mixing Pakan	1 UNIT	111.500.000	111.500.000	
	- Pengadaan Mesin Hammer Mill	1 UNIT	70.000.000	70.000.000	
	- Pengadaan Mesin Chopper	1 UNIT	85.000.000	85.000.000	
	- Bak Truk Penampung Pakan	1 SET	28.500.000	28.500.000	
1783.049	Penguatan Sumber Bibit/Benih Hijauan Pakan Ternak di UPT [Base Line]	20 Ha		838.990.000	
1783.049.001	Lokasi : KAB. BOGOR PENGEMBANGAN DAN PEMANTAPAN HPT 20 ha PENGEMBANGAN DAN PEMANTAPAN HPT			838.990.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			235.240.000	RM
	- Pupuk An Organik	30.000 KG	6.000	180.000.000	
	- Pupuk Organik	9.000 KG	3.000	27.000.000	
	- Bahan Pengawetan HPT	1 TAHUN	28.240.000	28.240.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			96.600.000	RM
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan Pengembangan HPT	276 OB	350.000	96.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			507.150.000	RM
	- Perawatan Kebun HMT	20 HA	4.000.000	80.000.000	
	- Perluasan lahan HPT	10 HA	9.090.000	90.900.000	
	- Renovasi Lahan HMT	20 HA	5.500.000	110.000.000	
	- Perluasan Lahan Kebun HMT	5 HA	6.750.000	33.750.000	
	- Renovasi/perluasan Padang Pengembalaan	1 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Operasional pengangkutan HMT	365 HARI	500.000	182.500.000	
1783.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	2 Unit		496.010.000	
011	Lokasi : KAB. BOGOR KENDARAAN OPERASIONAL PENGEMBANGAN DAN PEMANTAPAN HPT			496.010.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			496.010.000	RM
	- Kendaraan Operasional lapangan	1 UNIT	259.630.000	259.630.000	
	- Pengadaan Kendaraan Truk Pengangkut Rumput	1 UNIT	236.380.000	236.380.000	
1785	Peningkatan Kuantitas dan Kualitas Benih dan Bibit Dengan Mengoptimalkan Sumber Daya Lokal			29.865.553.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.020	Peningkatan Penerapan Teknologi Perbibitan [Base Line]	2 Laporan		42.000.000	
011	Lokasi : JAWA BARAT Dukungan Pelaksanaan Uji Zuriat dan Uji Performance Nasional			42.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			110.000	RM
	- Pertemuan Uji Zuriat Sapi Perah Nasional	1 KEG	110.000	110.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			11.427.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Zuriat Sapi Perah dan Uji Performance Sapi Potong Nasional	5 OP	2.285.400	11.427.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.000.000	RM
	- Pertemuan uji zuriat dan performance	10 OP	200.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.350.000	RM
	- Pertemuan uji zuriat dan uji performance	5 OP	270.000	1.350.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			27.113.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Zuriat Sapi Perah Nasional	8 OP	2.000.000	16.000.000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Performance Sapi Potong Nasional	6 OP	1.852.200	11.113.000	
1785.030	Peningkatan produksi Embrio Transfer [Base Line]	640 Embrio		6.052.156.000	
1785.030.001	Lokasi : KAB. BOGOR PRODUKSI EMBRIO TERNAK 640 EMBRIO			6.052.156.000	
011	OPTIMALISASI PENYEDIAAN EMBRIO			4.331.969.000	U
A	<i>TERLAKSANANYA PRODUKSI 640 EMBRIO</i>			4.331.969.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.975.099.000	RM
	- Handling Ternak	217 EKOR	95.000	20.615.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan, Vitamin dan mineral	217 EKOR	350.000	75.950.000	
	- Hormon Produksi	432 DOSIS	1.800.250	777.708.000	
	- Bahan dan Media Untuk Produksi dan Transfer Embrio	1 KEG	78.181.000	78.181.000	
	- Hormon Pendukung Dan Peralatan Untuk Produksi dan Transfer Embrio	1 KEG	97.858.000	97.858.000	
	- Pengadaan N2 Cair	7.000 LTR	14.500	101.500.000	
	- Pengadaan Co2	6 TBNG	750.000	4.500.000	
	- Pengadaan Gas EO	5 TBNG	1.250.000	6.250.000	
	- Semen Beku Import	800 DOSIS	349.840	279.872.000	
	- Pakan Konsentrat Untuk sapi Donor dan Calon Donor	396.880 KG	3.761	1.492.665.000	
	- Semen Beku Belgian Blue	100 DOSIS	400.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			168.000.000	RM
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan	480 OB	350.000	168.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.083.870.000	RM
	- Operasional Laboratorium Produksi Embrio	12 BLN	400.000	4.800.000	
	- Bahan Pemeriksaan Keswan Sapi Donor	434 EKOR	55.000	23.870.000	
	- Biaya Uji Pemeriksaan Penyakit Sapi Donor	434 EKOR	350.000	151.900.000	
	- Penyediaan Hijauan Pakan Ternak dan sarana prasarana untuk Sapi Donor	3.780.000 KG	235	888.300.000	
	- Operasional Kegiatan Produksi Invitro	30 KEG	500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan Seleksi resepien, Produksi, Aplikasi TE, PKB <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	10 OP	3.000.000	30.000.000	RM
				75.000.000	
012	INFORMASI, EVALUASI, PELAPORAN DAN MUTU			328.100.000	U
A	INFORMASI DAN PUBLIKASI			93.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			65.700.000	RM
	- Pembuatan profil BET	1 KEG	48.000.000	48.000.000	
	- Media Informasi Dan Pameran	1.180 EKS	15.000	17.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			28.000.000	RM
	- Workshop, Ekspo, Publikasi, Promosi dan Kegiatan Pameran	8 KEG	3.500.000	28.000.000	
B	MONITORING, SUPERVISI, EVALUASI DAN PELAPORAN			146.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			13.600.000	RM
	- Bahan Pertemuan Launching Swasembada Bull	1 KEG	8.600.000	8.600.000	
	- Bahan Pertemuan Monev	1 KEG	5.000.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.800.000	RM
	- Operasional Pengambilan Data	12 BLN	400.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber	25 OJ	1.200.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.500.000	RM
	- Perjalanan Monitoring , Supervisi dan Evaluasi	6 OP	3.250.000	19.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			46.000.000	RM
	- Pertemuan Launching SWasembada Bull	1 KEG	35.000.000	35.000.000	
	- Pertemuan Monev	1 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Supervisi, Monitoring dan Evaluasi	1 KEG	1.000.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.000.000	RM
	- Perjalanan Monitoring , Supervisi dan Evaluasi	11 OP	3.000.000	33.000.000	
C	PENERAPAN SISTEM MENEJEMEN MUTU (SMM)			87.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Bahan pelaksanaan penerapan ISO	1 KEG	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			17.500.000	RM
	- Honor tim persiapan BLU	50 OB	350.000	17.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			40.000.000	RM
	- Persiapan pelaksanaan BLU	1 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Persiapan ISO 17025	1 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Monitoring audit ISO 9001	1 KEG	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Honor narasumber	10 OJ	1.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013	- pertemuan persiapan BLU Optimalisasi TWINNING 290 Embrio	5 OP	2.000.000	10.000.000	U
A	<i>Tersedianya Embrio Twinning 290 embrio</i>			1.392.087.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.102.587.000	RM
	- Bahan dan Media Produksi	1 KEG	275.007.000	275.007.000	
	- Embrio Beku Impor	120 EMBRI	6.459.000	775.080.000	
	- Peralatan dan Bahan Operasional TE Twinning	1 KEG	52.500.000	52.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			63.000.000	RM
	- Honor Pelaksanaan Twinning	1 TAHUN	63.000.000	63.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.500.000	RM
	- Koordinasi produksi dan Evaluasi Kegiatan Twinning	1 THN	12.500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber Twinning	15 OJ	1.200.000	18.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			137.112.000	RM
	- Operasional Produksi embrio Twinning	15 OP	3.432.500	51.487.000	
	- Aplikasi TE Twinning	25 OP	3.425.000	85.625.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			58.888.000	RM
	- Operasional Produksi embrio Twinning	12 OP	2.647.000	31.764.000	
	- Aplikasi TE Twinning	8 OP	3.390.500	27.124.000	
1785.032	Penambahan Indukan Sapi [Base Line]	120 Ekor		7.280.637.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1785.032.001	PENYEDIAAN TERNAK BIBIT (120 EKOR)			7.280.637.000	U
011	TERSEDIAANYA TERNAK SAPI BIBIT			7.280.637.000	
A	<i>OPTIMALISASI PEMELIHARAAN SAPI RESIPIEN DAN BIBIT</i>			6.184.137.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.842.142.000	RM
	- sarana kandang sapi madura dan PO	20 EKOR	250.000	5.000.000	
	- Pengadaan obat-obatab, vitamin, mineral sapi madura dan PO	20 EKOR	175.000	3.500.000	
	- Handling ternak sapi madura dan PO	20 EKOR	54.250	1.085.000	
	- pakan konsentrat sapi madura dan PO	10.800 KG	4.500	48.600.000	
	- Bahan Pakan Ternak Pedet	35.300 KG	6.500	229.450.000	
	- Pengadaan Bahan Biosecurity (desinfektan)	1 KEG	30.030.000	30.030.000	
	- Pengadaan Feed Aditive	500 EKOR	230.000	115.000.000	
	- Herbisida	60 LITER	100.000	6.000.000	
	- Pakan Konsentrat sapi Resepien	364.000 KG	3.000	1.092.000.000	
	- Sarana Pertanian	1 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- Peralatan Kandang	1 KEG	60.000.000	60.000.000	
	- Handling Ternak	415 EKOR	108.500	45.027.000	
	- Pengadaan Obat-obatan, Vitamin, Mineral	415 EKOR	350.000	145.250.000	
	- Pengadaan Peralatan Klinik	1 KEG	45.000.000	45.000.000	
	- Karpet Sapi	380 LEMBA	510.000	193.800.000	
	- Embrio Beku import	406 EMBRI	6.459.115	2.622.400.000	
	- Embrio Beku Belgian Blue	20 EMBRI	7.500.000	150.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			504.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Pelaksanaan Penyediaan Bibit Ternak - Pelaksana Pemelihara Ternak - Upah Pelaksana Kegiatan Pemeliharaan Ternak Hari Libur <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)	240 OB 240 OB 600 HOK	350.000 1.500.000 100.000	84.000.000 360.000.000 60.000.000 837.995.000	RM
	- Biaya uji pemeriksaan penyakit sapi PO dan Madura - Bahan pemeriksaan keswan sapi PO dan madura - Penyediaan pakan hijauan sapi madura dan PO - Pengadaan sapi Madura (sonok) - pengadaan sapi PO - Operasional Laboratorium Klinik - Operasional Pemeliharaan Ternak - Operasional Pemeliharaan HMT - Penambahan Pakan HMT - Bahan Pemeriksaan Laboratorium Keswan - Biaya Uji Pemeriksaan Penyakit	20 EKOR 20 EKOR 245.000 KG 6 EKOR 10 EKOR 12 BLN 12 BLN 12 BLN 3.000.000 KG 830 EKOR 830 EKOR	1.200.000 55.000 235 32.500.000 19.500.000 400.000 800.000 400.000 70 55.000 109.000	24.000.000 1.100.000 57.575.000 195.000.000 195.000.000 4.800.000 9.600.000 4.800.000 210.000.000 45.650.000 90.470.000	
B	OPTIMALISASI PENYEDIAAN HPT UNTUK SAPI RESIPIEN DAN BIBIT			1.096.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			180.000.000	RM
521219	- Pelaksana Pencoperan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)	120 OB	1.500.000	180.000.000 916.500.000	RM
1785.037	Administrasi Kegiatan dan Ketata Usahaan [Base Line]	3.900.000 KG 12 Laporan	235	916.500.000 773.776.000	
011	Lokasi : KAB. BOGOR Penyusunan Rencana Kerja, Pengawasan, Evaluasi dan Pelaporan			684.576.000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja, Pengawasan, Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>203.976.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			47.976.000	RM
	- Bahan Pelaporan kegiatan - Bahan Keperluan SPI - Belanja Barang Keperluan Perencanaan	12 BULAN 4 KEG 1 KEG	1.498.000 2.500.000 20.000.000	17.976.000 10.000.000 20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			42.000.000	RM
	- Honor Tim Pembuat Kebijakan BET Cipelang	120 OB	350.000	42.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- Kegiatan Evaluasi dan Pelaporan - Barang Keperluan SPI	1 KEG 1 KEG	20.000.000 10.000.000	20.000.000 10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			54.000.000	RM
	- Revitalisasi Penerapan Sistem Intern (SPI) - Penyusunan perencanaan anggaran - MonevnaK	2 OP 8 OP 8 OP	3.000.000 3.000.000 3.000.000	6.000.000 24.000.000 24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- Revitalisasi Penerapan Sistem Intern (SPI) - Penyusunan perencanaan anggaran	4 OP 6 OP	3.000.000 3.000.000	12.000.000 18.000.000	
B	<i>Penyelenggaraan Kearsipan dan dokumentasi</i>			<i>48.600.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Pengiriman surat menyurat dalam rangka kedinasan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)	12 BULAN	2.000.000	24.000.000	RM
				24.600.000	
	- Dokumentasi/Kearsipan	12 BLN	800.000	9.600.000	
	- Bahan penyusunan laporan	12 BULAN	1.250.000	15.000.000	
C	<u>Penguatan Kelembagaan</u>			81.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.200.000	RM
	> Bantuan Transport			1.200.000	
	- Perjalanan Pengiriman Laporan dan Rekonsiliasi	2 OH	600.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.300.000	RM
	- Pembinaan Mental Agama dan Jasmani Rohani	10 KEG	1.000.000	10.000.000	
	- Diklat Administrasi, Teknis dan Fungsional	2 KEG	2.400.000	4.800.000	
	- Kegiatan Implementasi WBK	2 KEG	9.250.000	18.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber	10 OJ	1.200.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			16.600.000	RM
	- Kegiatan implementasi WBK/SPI	2 OP	3.500.000	7.000.000	
	- Diklat administrasi teknis dan fungsional	4 OP	2.400.000	9.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.400.000	RM
	- Diklat administrasi teknis dan fungsional	60 OH	200.000	12.000.000	
	- Perjalanan Pengiriman Uji Sampel	12 OH	200.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.000.000	RM
	- Kegiatan pertemuan implementasi WBK atau SPI	1 KEG	4.000.000	4.000.000	
D	<u>Koordinasi, Konsultasi dan Apresiasi</u>			350.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			350.500.000	RM
	- perjalanan pengiriman laporan dan rekonsiliasi	10 OH	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	47 OP	3.000.000	141.000.000	
	- Perjalanan Dinas	25 OP	3.500.000	87.500.000	
	- Perjalanan Koordinasi Teknis Nasional	24 OP	3.500.000	84.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi Kepegawaian	5 OP	2.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi Bendahara Pengeluaran dan Penerimaan	5 OP	2.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi SIMAK BMN	4 OP	2.000.000	8.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi Sistem Akuntansi Pengguna Anggaran	2 OP	2.000.000	4.000.000	
012	Pengadaan Barang dan Jasa			89.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- ATK Keperluan pengadaan barang dan jasa	1 THN	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			79.200.000	RM
	- Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	15 KEG	3.000.000	45.000.000	
	- Penerima Hasil Pekerjaan	15 KEG	1.200.000	18.000.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan	24 OB	510.000	12.240.000	
	- Honor Pejabat Penerima Barang	12 OB	330.000	3.960.000	
1785.038	Fasilitas PNBP [Base Line]	1 Laporan		149.350.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Fasilitas BET Melalui PNBP			149.350.000	P
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			104.800.000	PNBP
	- Honor Pengembangan PNBP	10 BULAN	10.480.000	104.800.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			44.550.000	PNBP
	- Pengadaan Sarana Operasional Pemeliharaan Ternak (Motor)	2 UNIT	22.275.000	44.550.000	
1785.039	<i>Pengadaan Sarana dan Prasarana</i> <i>[Base Line]</i>	35 Unit		1.552.000.000	

1785.039.001	Lokasi : KAB. BOGOR SARANA Penguatan UPT			478.150.000	
011	SARANA TEKNIS PENDUKUNG			478.150.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			478.150.000	RM
	- Monitor Mikroskop	1 SET	12.500.000	12.500.000	
	- Milk can	1 PAKET	91.250.000	91.250.000	
	- Mesin Pemerah Susu	1 PAKET	97.200.000	97.200.000	
	- Timbangan Ternak Digital	1 PAKET	35.000.000	35.000.000	
	- Pengadaan Container Nitrogen cair	1 PAKET	85.000.000	85.000.000	
	- Pengadaan Mesin Fingger print	1 UNIT	5.400.000	5.400.000	
	- Pengadaan Refrigerator dan freezer	1 UNIT	2.800.000	2.800.000	
	- Torn air/Bak Penampung Air	1 PAKET	120.000.000	120.000.000	
	- Pengadaan Alat Penguat Sinyal	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Brankas Penyimpan Surat Berharga dan Uang	1 PAKET	19.000.000	19.000.000	
1785.039.002	PENGADAAN SARANA DETEKSI KEBUNTINGAN SAPI/KERBAU			1.073.850.000	
011	Pengadaan Alat pendeteksi Kebuntingan			1.035.850.000	U
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.023-B O G O R)			921.250.000	RM
	- Pengadaa Alat Deteksi Kebuntingan (USG)	25 UNIT	36.850.000	921.250.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			114.600.000	RM
	- Pengadaan alat deteksi birahi	2 UNIT	7.300.000	14.600.000	
	- Pengadaan alat pendeteksi kebuntingan untuk resipien	1 UNIT	100.000.000	100.000.000	
012	Administrasi Kegiatan			38.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy dokumen pengadaan	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			11.500.000	RM
	- Honor penerima barang	3 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Honor panitia pengadaan / ULP	5 OK	1.700.000	8.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.500.000	RM
	- Penyusunan Dokumen Pengadaan	1 PAKET	6.500.000	6.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			645.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengadaan	1 OP	645.000	645.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.355.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengadaan	6 OP	2.392.500	14.355.000	
1785.051	<i>Peningkatan SDM Perbibitan</i> <i>[Base Line]</i>	10 Orang		60.000.000	

	Lokasi : KAB. BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.051.001	TENAGA TEKNIS TRANSFER EMBRIO			60.000.000	
011	PENINGKATAN SDM PERBIBITAN			60.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.500.000	RM
	- ATK BIMTEK	10 ORANG	500.000	5.000.000	
	- Sepatu boat dan wearpack	10 ORANG	750.000	7.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			40.000.000	RM
	- Operasional kegiatan	10 ORANG	2.500.000	25.000.000	
	- Operasional RPH dan praktek lapang	10 ORANG	1.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.500.000	RM
	- Honor Narasumber	6 OK	1.250.000	7.500.000	
1785.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan		5.755.076.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.964.191.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3.932.588.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.458.020.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	2.105.363.000	2.105.363.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	184.655.000	184.655.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	168.002.000	168.002.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			57.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	53.000	53.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			203.169.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	173.894.000	173.894.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	15.329.000	15.329.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	13.946.000	13.946.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			75.696.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	65.987.000	65.987.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.084.000	5.084.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	4.625.000	4.625.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			49.460.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	46.040.000	46.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.420.000	3.420.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			289.428.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	276.010.000	276.010.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	13.418.000	13.418.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			69.880.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	62.577.000	62.577.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	7.303.000	7.303.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			216.830.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	216.830.000	216.830.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			501.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)	1 THN	501.600.000	501.600.000	
				60.645.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	55.980.000	55.980.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.665.000	4.665.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.803.000	RM
	- Belanja transito	1 THN	7.803.000	7.803.000	
B	<u>Pembayaran Lembur</u>			31.603.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.023-B O G O R)			31.603.000	RM
	- Lembur	1 TAHUN	31.603.000	31.603.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.790.885.000	P
A	<u>PENGADAAN DAYA TAHAN TUBUH DAN OBAT OBATAN</u>			72.960.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-B O G O R)			72.960.000	RM
	- Peningkatan Penambah daya Tahan Tubuh	7.296 OH	10.000	72.960.000	
B	<u>Pengadaan Pakaian Kerja</u>			65.480.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			65.480.000	RM
	- Pakaian SATPAM	6 STEL	780.000	4.680.000	
	- Pakaian Tenaga Teknis	152 STEL	400.000	60.800.000	
C	<u>Pemeliharaan dan Perawatan Gedung/Bangunan</u>			311.120.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			311.120.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor/Kandang	1.500 M2	82.000	123.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium	500 M2	82.000	41.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Klinik	300 M2	82.000	24.600.000	
	- Pemeliharaan Halaman	2.500 M2	10.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Ruang Jaga Ternak	200 M2	82.000	16.400.000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga	100 M2	82.000	8.200.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik, Telpon dan Internet	12 BULAN	1.200.000	14.400.000	
	- Perawatan Bak Penampungan air	4 UNIT	14.630.000	58.520.000	
D	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			789.065.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			789.065.000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	12 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	12 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer	15 UNIT	574.000	8.610.000	
	- Pemeliharaan Laptop	13 UNIT	574.000	7.462.000	
	- Pemeliharaan Printer	13 UNIT	546.000	7.098.000	
	- Pemeliharaan Timbangan	2 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan Choper	3 UNIT	28.000.000	84.000.000	
	- Pemeliharaan Hand Mower	6 UNIT	3.600.000	21.600.000	
	- Pemeliharaan Generator Listrik	1 UNIT	8.059.000	8.059.000	
	- Pemeliharaan Generator Bahan Bakar Bensin	2 UNIT	5.718.000	11.436.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 6	6 UNIT	21.110.000	126.660.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	9 UNIT	25.340.000	228.060.000	
	- Suku Cadang Mesin Lainnya	1 TAHUN	105.000.000	105.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	16 UNIT	3.380.000	54.080.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Peralatan elektrikal	12 BULAN	2.500.000	30.000.000	
<i>E</i>	<i>Langganan daya dan Jasa</i>			120.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-B O G O R)			66.000.000	RM
	- Listrik	12 BULAN	5.500.000	66.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-B O G O R)			54.000.000	RM
	- Telpon	12 BULAN	4.500.000	54.000.000	
<i>F</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			432.260.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-B O G O R)			244.220.000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	76 OT	920.000	69.920.000	
	- Belanja Konsumsi Rapat	12 BULAN	3.325.000	39.900.000	
	- Belanja ATK	1 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
	- Belanja Uang Honor Tidak Tetap SATPAM	48 OB	1.800.000	86.400.000	
	- Belanja langganan Internet	12 BULAN	1.500.000	18.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)			188.040.000	RM
	- Penanggung Jawab Pengguna / Kuasa Anggaran	12 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	24 OB	1.330.000	31.920.000	
	- Atasan Langsung Bendahara PNBPN	12 OB	510.000	6.120.000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran / Kuasa Anggaran	12 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Bendahara PNBPN	12 OB	420.000	5.040.000	
	- Staff Pengelola	60 OB	980.000	58.800.000	
	- Staff Pengelola PNBPN	36 OB	310.000	11.160.000	
	- Pengelola Unit Akuntansi Tingkat Satuan Kerja	60 OB	300.000	18.000.000	
1785.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>	20 Unit		90.500.000	
011	Lokasi : KAB. BOGOR OPTIMALISASI PENYIMPANAN DATA DAN KOMUNIKASI			90.500.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			90.500.000	RM
	- Netbook	2 UNIT	4.000.000	8.000.000	
	- Scanner	2 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- Printer	6 UNIT	2.250.000	13.500.000	
	- Pengadaan Laptop	6 UNIT	5.500.000	33.000.000	
	- Pengadaan Komputer PC	6 UNIT	5.500.000	33.000.000	
1785.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i> <i>[Base Line]</i>	22 Unit		576.000.000	
011	Lokasi : KAB. BOGOR Sarana Perkantoran			576.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			56.000.000	RM
	- Pengadaan Mesin Fotocopy	1 UNIT	45.000.000	45.000.000	
	- Laptop Keperluan Pimpinan	1 UNIT	9.800.000	9.800.000	
	- Harddisk Media	1 UNIT	1.200.000	1.200.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			520.000.000	RM
	- Lemari Ruang Pimpinan	1 SET	35.000.000	35.000.000	
	- Meja kursi Ruang pertemuan (200 orang)	1 SET	190.000.000	190.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Soundsystem Ruang pertemuan - peralatan presentasi - Media Informasi audio Visual - Lemari Arsip - kursi tamu - Mebelair asrama - Lemari Display - Meja Audio Visual 	<ul style="list-style-type: none"> 1 SET 2 SET 10 UNIT 10 UNIT 1 SET 10 SET 1 UNIT 1 UNIT 	<ul style="list-style-type: none"> 60.000.000 20.000.000 4.600.000 3.500.000 30.000.000 6.000.000 20.000.000 4.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 60.000.000 40.000.000 46.000.000 35.000.000 30.000.000 60.000.000 20.000.000 4.000.000 	
1785.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	1.320 M2		7.534.058.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1785.998.001	FINISHING, PERLUASAN DAN REHABILITASI KANDANG			7.534.058.000	
011	Finishing, perluasan dan rehabilitas			7.534.058.000	U
A	<i>Finishing dan Perluasan</i>			4.144.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.023-B O G O R)			227.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Jasa Konsultan Pengawas Bangunan - Jasa Konsultan Perencana Bagunan - Jasa Konsultan Pengawas Bangunan tahap II - Jasa Konsultan Perencana Bagunan tahap II 	<ul style="list-style-type: none"> 1 KEG 1 KEG 1 KEG 1 KEG 	<ul style="list-style-type: none"> 87.000.000 55.000.000 50.000.000 35.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 87.000.000 55.000.000 50.000.000 35.000.000 	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.917.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan bak kompos - Kandang Calon Pejantan - perluasan ruang pertemuan kantor (aula) - Gudang Pencampur Pakan - Perluasan Kandang Rearing Bawah - Finishing dan Perluasan Kandang Resipien - Perluasan Kandang Rearing 2 - Perluasan Mess/asrama 	<ul style="list-style-type: none"> 1 UNIT 1 UNIT 180 M2 100 M2 1 UNIT 800 M2 400 M2 240 M2 	<ul style="list-style-type: none"> 94.000.000 195.000.000 4.805.560 1.900.000 133.000.000 942.500 1.252.500 4.937.500 	<ul style="list-style-type: none"> 94.000.000 195.000.000 865.000.000 190.000.000 133.000.000 754.000.000 501.000.000 1.185.000.000 	
B	<i>Rehabilitasi</i>			1.627.020.000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.627.020.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Rehabilitasi jalan BET cipelang - Rehabilitasi jalan produksi - Pembukaan Jalan HPT 	<ul style="list-style-type: none"> 800 ML 1.600 ML 200 ML 	<ul style="list-style-type: none"> 600.000 600.000 935.100 	<ul style="list-style-type: none"> 480.000.000 960.000.000 187.020.000 	
C	<i>Renovasi</i>			1.763.038.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.763.038.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perbaikan Tempat Penyimpanan Pakan Kandang Rearing - Pemeliharaan Jalan - Pengecatan Kandang - Pemagaran Peddock - Bronjong Batu Kali - Turap Kandang Rearing - Turap Penahan Longsor Bedeng - Rehabilitasi Interior Kantor - Renovasi Kandang utama - Renovasi Rumah Dinas - Renovasi Kandang Ternak - Pemeliharaan Drainase 	<ul style="list-style-type: none"> 1 KEG 1 KEG 1 KEG 1 KEG 1 UNIT 1 KEG 1 KEG 1 KEG 3 UNIT 4 UNIT 1 KEG 1.000 M2 	<ul style="list-style-type: none"> 100.000.000 197.000.000 80.000.000 75.000.000 80.000.000 168.000.000 135.000.000 175.538.000 30.000.000 37.500.000 97.500.000 50.000 	<ul style="list-style-type: none"> 100.000.000 197.000.000 80.000.000 75.000.000 80.000.000 168.000.000 135.000.000 175.538.000 90.000.000 150.000.000 97.500.000 50.000.000 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2013

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 33.297.565.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Perawatan Badan Jalan Produksi - Renovasi Gudang Konsentrat - Rehabilitasi Saluran air, gorong-gorong - Perbaikan, instalasi Saluran dan Saringan Air bersih 	1.000 M2 1 KEG 1.000 ML 1.000 ML	115.000 50.000.000 125.000 75.000	115.000.000 50.000.000 125.000.000 75.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 18 Oktober 2013
 Kepala Balai Embrio Ternak Cipelang

Ir. TRI HARSI, MP
 NIP. 196512261991032001